
B41 1111*ArIZA-G 
UMW.. 401.01.01••• fts.1.10  

kW)  
ESTADO DE GOIÁS 

PODER EXECUTIVO 
GOVERNO MUNICIPAL DE BALIZA 

Adm. 2025 — 2028 
CNPJ: 01.067.131/0001-59 

DECRETO N° 083/25, DE 07 DE ABRIL DE 2025. 

"Dispõe sobre a homologação dos resultados fi-

nais do Concurso Público n. 01/24." 

0 Prefeito de Baliza - Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais previstas na Lei 

Orgânica do Município, e ainda 

CONSIDERANDO que o processo administrativo relativo ao Concurso Público atende o 

disposto no  Art.  37 da Constituição Federal e na Instrução Normativa n° 00010/2015, com as alterações 

contidas na IN n°00010/2019, exaradas pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado de Goiás - 

TCM/GO; 

CONSIDERANDO as disposições contidas na Lei Orgânica do Município de Baliza - GO, 

no Estatuto dos Servidores Públicos (Lei Municipal n. 016/1990) e no Estatuto e Plano de Carreira e 

Vencimentos do Magistério Público do Município (Lei Municipal n. 388/2011); 

CONSIDERANDO que foram realizadas todas as etapas do concurso e decididos todos 

os recursos apresentados â Comissão Especial de Fiscalização do Concurso Público; 

CONSIDERANDO que o Edital do Concurso Público n. 01/2024 foi submetido ao Tribunal 

de Contas dos Municípios do Estado de Goiás — TCM/GO (Processo n. 08714/2024), e, após análise 

realizada pelo órgão de controle externo, NÃO foram identificados quaisquer vícios de legalidade; 

CONSIDERANDO que foram publicados os resultados finais do concurso público; 

CONSIDERANDO a necessidade do preenchimento de vagas no quadro de cargos efeti-

vos do Município. 

DECRETA:  

Art.  12  - Ficam homologados os resultados finais do concurso público n. 01/24 da Pre-

feitura Municipal de Baliza —GO, sendo aprovados e classificados os candidatos por ordem decrescente 

de pontos, conforme consta no ANEXO ÚNICO, parte integrante deste Decreto. 

Art.22  - 0 Concurso Público terá validade pelo prazo de 02 (dois) anos, podendo ser 

prorrogado por igual período, para atender o interesse da administração, mediante ato do Executivo. 

Avenida Goiás, n°. 200, Centro. Baliza —  Goias.  CEP 76.250-000. Tele (64) 3660-109 	/ 



4611 11114.— 
DALIZA- Ofirib) 

ESTADO DE GOIÁS 
PODER EXECUTIVO 

GOVERNO MUNICIPAL DE BALIZA 
Adm. 2025 — 2028 

CNPJ: 01.067.131/0001-59 

   

Art.32. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposi-

ções em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BALIZA, aos 07 dias do  irk  de abril de 2025. 

ILSON PEREIRA DE CARVALHO 
Prefeito Municipal 

Avenida Goias, n°. 200, Centro.  Baliza  — Goias. CEP 76.250-000. Tele (64) 3660-109 



  

AG BA-LIZA-G 

 

   

bre,00.1......11sasea Plapaso 

ESTADO DE GOIÁS 
PODER EXECUTIVO 

GOVERNO MUNICIPAL DE BALIZA 
Adm. 2025 —2028 

CNPJ: 01.067.131/0001-59 

  

ANEXO ÚNICO - DECRETO N. 083/25 
RELAÇÃO DOS APROVADOS - CARGO/NOME/PONTOS/CLASIFICAÇÃO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ASSENTAMENTO OZIEL 

CLAS.  INS.  NOME Objetiva 
Curso de 

Formação 
CLASSIFICAÇÃO 

1 1542 
KALISON RAFAEL DE JESUS 

SI LVA 
41,00 APROVADO ‘provado Classificado 

2 946 ANDREIA GOMES BARBOSA 36,00 APROVADO Aprovado Classificado 

3 904 GLADISTONE BUENO COSTA 32,00 APROVADO Aprovado Classificado 

4 135 SUZANA LUIZ OLIVEIRA 32,00 APROVADO Aprovado Classificado 

5 1967 MIRIA CORREIA SILVA 31,00 APROVADO Aprovado Classificado 

6 1356 SIRENE SILVA BORGES 31,00 APROVADO Aprovado Cadastro de Reserva 

7 813 ARIANA MARCELINA DA SILVA 28,00 APROVADO Aprovado Cadastro de Reserva 

8 1517  ANTONIO  CANDIDO ALVES 28,00 APROVADO Aprovado Cadastro de Reserva  

9 1853 
KEN  NYA DE PAULA MORAES 

MATTOS CRUZ 
27,00 APROVADO Aprovado Cadastro de Reserva 

10 1141 
THAIS CAMILO DA COSTA 

IANCOVITH 
26,00 APROVADO Aprovado Cadastro de Reserva 

11 1532 LARISSA BARBOSA CANDIDO 26,00 APROVADO Aprovado Cadastro de Reserva 

12 281 JOAO NUNES DE OLIVEIRA 25,00 APROVADO Aprovado Cadastro de Reserva 

13 1190 DOUGLAS DE PAULA XAVIER 25,00 APROVADO Aprovado Cadastro de Reserva 

14 1369 GUSTAVO PORTELA SIEBIGER 25,00 APROVADO Aprovado Cadastro de Reserva 

15 1185 CLAUDIA TAVARES DE FARIA 24,00 APROVADO Aprovado Cadastro de Reserva 

16 1961 MICHELLY CORREIA SILVA 22,00 APROVADO Aprovado Cadastro de Reserva 

17 1666 THAYNA DE SOUSA RIBEIRO 21,00 APROVADO Aprovado Cadastro de Reserva 

18 1977 
FERNANDA GONÇALVES 

MENESES 
21,00 APROVADO Aprovado Cadastro de Reserva 

PCD - PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

CLAS.  INS.  NOME Objetiva 
Curso de 

Formação 
CLASSIFICAÇÃO 

1 1190 DOUGLAS DE PAULA XAVIER 25,00 APROVADO Aprovado Classificado 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VALE DO ARAGUAIA 
Curso de 

CLAS.  INS.  NOME Objetiva 
Formação 

CLASSIFICAÇÃO 

1 1239 REGINA PEREIRA DA SILVA 41,00 APROVADO Aprovado Classificado 

2 1275 NAYARA DA SILVA MORAES 27,00 APROVADO Aprovado Cadastro de Reserva 

AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS 

CLAS.  INS.  NOME Objetiva 
Curso de 

CLASSIFICAÇÃO 
Formação 

Avenida Goiás, n°. 200, Centro. Baliza —  Goias.  CEP 76.250-000. Tele (64) 3660-109 



ESTADO DE GOIÁS 
PODER EXECUTIVO 

GOVERNO MUNICIPAL DE BALIZA 
Adm. 2025- 2028 

CNPJ: 01.067.131/0001-59 

1 1581 VILIAN MATOS PEREIRA 46,00 APROVADO Aprovado Classificado 

2 1479  WIG NON  KLEITON DA SILVA 39,00 APROVADO Aprovado Classificado 

3 1678 LUCIANA DA SILVA DE OLIVEIRA 38,00 APROVADO Aprovado Cadastro de Reserva 

4 1140 PABLO HENRIQUE MATOS RIBEIRO 37,00 APROVADO Aprovado Cadastro de Reserva 

ANALISTA ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

1 1727 MATHEUS NERY NEVES 36,00 Aprovado Classificado 

2 1490 THAIS BORGES DE SOUZA 35,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

3 1952 GUILHERME ROSA GUIMARÃES 34,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

4 993 ALICE NERY DE MATOS 33,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

5 1147 MAYENE RAIRA CARDOZO COUTINHO 31,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

ANALISTA DE CONTROLE INTERNO 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃ O 

1 990 LUCAS NERY DE MATOS 34,00 Aprovado Classificado 

2 753 RONDNEA VIEIRA SANTOS ALVES 32,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

2091 WILLIAN OLIVEIRA FARIA 30,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

1 30 FRANCILLE NEVES DA SILVA 50,00 Aprovado Classificado 

2 763 FERNANDO DE LIMA CORREIA 47,00 Aprovado Classificado 

3 1562 CHARLLYS AUGUSTO ALVES RIBEIRO 46,00 Aprovado Classificado 

4 1457 MURILO VIEIRA ASSIS 45,00 Aprovado Classificado 

5 773 MARIANA RODRIGUES ORMOND 43,00 Aprovado Classificado 

6 829  VICTORIA  CORREA SABINO 42,00 Aprovado Classificado 

7 1242 NÉORLI LOPES DA PURIFICAÇÃO 40,00 Aprovado Classificado 

8 1514 ALINE DA SILVA GUIARO SANTOS 40,00 Aprovado Classificado 

9 1467 THAIS LARA GONÇALVES VALADA0 39,00 Aprovado Classificado 

10 1433 QUEILA ALVES PEREIRA 39,00 Aprovado Classificado 

11 845 LEONARDO BRUNO ALVES RODRIGUES 39,00 Aprovado Classificado 

12 943 
ANTÔNIO MARCOS DOS SANTOS CARVA-

LHO 
38,00 Aprovado Classificado 

13 1821 
PEDRO HENRIQUE SANTOS DA GUARDA 

RODRIGUES 
37,00 Aprovado Classificado 

14 667 ALEXANDRO ORACIO DOS SANTOS 37,00 Aprovado Classificado 

15 1751 ARIELE GOMES RESENDE 35,00 Aprovado Classificado 

16 1849 JÉSSIKA TORRES DA SILVA 34,00 Aprovado Classificado 

17 1130 GIOVANNA ALVES SANTOS 34,00 Aprovado Classificado 

18 59 _IOWAN FRADES LUZ 34,00 Aprovado Classificado 

19 1939 JÉSSIKA SILVA SOUZA 33,00 Aprovado Classificado 

20 921  JULIA  DE JESUS OLIVEIRA 33,00 Aprovado Classificado 

Avenida Goiás, n°. 200, Centro. Baliza 	Goiás. CEP 76.250-000. Tele (64) 3660-109 	, 



Bjill141°Arl ZA--G  kW) 
ESTADO DE GOIÁS 

PODER EXECUTIVO 
GOVERNO MUNICIPAL DE BALIZA 

Adm. 2025- 2028 
CNPJ: 01.067.131/0001-59 

   

21 378 FERNANDA ROSA DE FREITAS 33,00 Aprovado Classificado 

22 190 CARLOS EDUARDO LEMES REGO 32,00 Aprovado Classificado 

23 1524 GUILHERME IARAN FERREIRA 32,00 Aprovado Classificado 

24 1653 ADRIANA MOREIRA BRANDÃO 32,00 Aprovado Classificado 

25 1983 GLAUCIA ROCHA DO NASCIMENTO 32,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

26 765 DAVI RODRIGUES ORMOND 31,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

27 1759 ANA GABRIELA LIMA BORGES SEVILHA 31,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

28 817 JOÃO  VICTOR VICTOR  FRANCO RIBEIRO 31,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

29 483  RICK  ALERRANDRO OLIVEIRA SANTOS 31,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

30 1771 ROSI  MARE  SOUSA DA SILVA 31,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

31 509 LEIA LIDIA DE MELO 31,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

32 809 ANA  CAROLINA  DE SOUZA VARGAS 30,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

33 1661 MILAINY GONÇALVES ITACARAMBI 30,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

34 906 MARCILANIA VALADA0 DIAS 29,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

35 1054 ELIENE CONCEIÇÃO ROSA 29,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

36 1090 WILSON DA GUARDA MIRANDA 29,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

37 1119 WILMAR GUIMARÃES ROCHA NETO 29,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

38 1460 NAYARA BARBOSA CAMPOS 29,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

39 462 THALIA SANTANA COSTA 29,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

40 737 CARLA CRISTINA MACEDO 28,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

41 1505 KAYAN FERNANDES ASSIS 28,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

42 932 KARLA BIANCA JAYME CASTRO 28,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

43 1829 MARIA  LUCIA  SANTOS DA GUARDA 27,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

44 1131 BRUNNA FREITAS DA SILVA 27,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

45 1051 ELAINE LIBERATO VILELA 26,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

46 890 MURILO SOUSA RIBEIRO 26,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

47 2066 KALINE SOUZA GODOI 26,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

48 410  AMANDA  EMANUELLY SOUSA ALVES 26,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

49 1392 TAIS DA SILVA RIBEIRO MATIAS 25,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

50 728 KESSIA LOPES DE MORAES 25,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

51 2126 SAMILLE VIEIRA DA SILVA 25,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

52 702 SILVANA PEREIRA MENDES 24,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

53 1927 ROSENILDA MARTINS DE OLIVEIRA 24,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

54 1654 STHEFANY ITACARAMBI GONÇALVES 24,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

55 1396 REINALDO NEVES DA SILVA 24,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

56 2080  ELLEN  RENATA REIS BARBOSA 23,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

57 353  JAM ILLY  OLIVEIRA CARMO 23,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

58 549 JOYCCE MENDES BERLINDO 23,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

59 1740 LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA ROHDEN 22,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

60 1453 ALESSANDRO SAUL DE FREITAS SEVILHA 22,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

61 306 JAINES CARLA ALVES DA SILVA 21,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

62 666 LARAH EDUARDA RODRIGUES BORGES 20,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

63 1935 GUILHERME ALVES DE PAIVA 20,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

PCD - PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

NOTA 
CLAS. INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO 

FINAL 

Avenida Goiás, n°. 200, Centro. Baliza - Goiás. CEP 76.250-000. Tek (64) 3660-109 



 

41110

Ej

el'  

4541A 

BALIZA-G 
1.1.•••• 

ESTADO DE GOIÁS 
PODER EXECUTIVO 

GOVERNO MUNICIPAL DE BALIZA 
Adm. 2025 — 2028 

CNPJ: 01.067.131/0001-59 

  

RICK  ALERRANDRO OLIVEIRA SANTOS 	I 31,00 I Aprovado Classificado 

ASSISTENTE SOCIAL 
NENHUM CANDIDATO APROVADO. 

ATENDENTE DE FARMÁCIA 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 

FINAL 
CLASSIFICAÇÃ 0 

1 1762  VAN  ESSA SILVA SOUSA 24,00 provado Classificado 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME 
NOTA

N FIAL 
CLASSIFICAÇÃO 

1 1857 THAYLLA STEPHANY DIAS ALVES 51,00 'provado Classificado 

2 1823 DHULLY DE SOUSA VILELA GOUVEIA 46,50 Aprovado Classificado 

3 836 VALERIA COSTA CARDOSO 43,50 Aprovado Classificado 

4 1845  ERICA  RIBEIRO FREITAS GUIMARÃES 43,00 Aprovado Classificado 

5 550 AN DRESSA LETÍCIA RODRIGUES ARAÚJO 41,50 Aprovado Classificado 

6 419 GUSTAVO SOUSA ALVES 41,00 Aprovado Classificado 

7 1826  ANNA  ALICE BENTO BORGES 37,00 Aprovado Classificado 

8 36 GEOVANA SILVA NOGUEIRA 36,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

9 755 ANDRIELLY DA SILVA KRASNIEVICZ 34,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

10 1876 FLAVIO LORENZO BORGES DA SILVA 34,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

11 1601 CATIUCIA DA SILVA ALVES 30,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

12 1463 JOLIA PEREIRA SANTOS 30,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

13 333 CLEZIA PEREIRA DOS SANTOS 29,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

14 1201  KELLY  BARROS BASTOS 29,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

15 1559 STHEFANY ALVES GONÇALVES TEIXEIRA 28,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

16 1012 BEN01 PEREIRA VANDERLEI 28,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

17 1668 LARA CRISTINA VIANA DE SOUSA 27,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

18 1670 MARCOS ANTÔNIO SILVA MOREIRA FILHO 26,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

19 1938 THAIS SIMÕES LIMA 26,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

20 339 ISABELLA SILVA CAMPOS 24,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

21 1904 JULLY MAIZY CARRIJO SILVA 24,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

22 13 AYRA NOAMY SOUZA GUIARO 24,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

23 270 IZABEL CRISTINA DA SILVA ALCANTTARA 21,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

24 1639 KAMILLA VIEIRA CAMPOS 21,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

25 985 
BRUNA RODRIGUES DANTAS DO NASCI-

MENTO 
17,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 
NENHUM CANDIDATO INSCRITO. 

Avenida Goiás, n°. 200, Centro. Baliza 	Goiás. CEP 76.250-000. Tele (64) 3660-109 

1111°r 

1 
	

483 



BALIZA-G 
SY.* gm  .1••••••••  hogrows  

ESTADO DE GOIÁS 
PODER EXECUTIVO 

GOVERNO MUNICIPAL DE BALIZA 
Adm. 2025 —2028 

CNPJ: 01.067.131/0001-59 

 

AUXILIAR DE LIMPEZA URBANA 
NENHUM CANDIDATO APROVADO. 

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL — ASB 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME 
NOTA

L 
FINA 

CLASSIFICAÇÃO 

1 1417 MAYNARA ROSA ALVES MONTEIRO 39,00 Aprovado cidssificado 

2 289 KAUANNY SOUZA CARVALHO 29,00 Aprovado Classificado 

3 1536 LUÍZA VITÓRIA SOUSA RODRIGUES 23,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

4 1083 JULIANA SANTOS SOUZA 23,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

5 1527 GABRIELA SANTOS RODRIGUES 23,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

6 1663 CLEMARCIA GOMES TORRES CARVALHO 22,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

7 1209 THAYS GABRIELLY A. DE OLIVEIRA 22,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

8 896 MARIA  ANGELICA  BUENO COSTA 20,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

1 831  MATH  EUS CORRÊA DA SILVA 55,00 iApi ovddo Li.ssitiLatio 

2 615 DARLENE ALVES LIMA OLIVEIRA 48,00 Aprovado Classificado 

3 1825  LAURA  CRISTINA DE OLIVEIRA BARBOSA 43,50 Aprovado Classificado 

4 698 JARZELLE RODRIGUES DOS SANTOS 43,50 Aprovado Classificado 

5 585 JANZILEI MARTINS LOURENÇO OLIVEIRA 37,50 Aprovado Classificado 

6 835 LUCAS MONTEIRO 35,50 Aprovado Classificado 

7 1064 KELE PEREIRA BATISTA 34,00 Aprovado Classificado 

8 626 GISELI VIEIRA RODRIGUES ASSIS 33,50 Aprovado Classificado 

9 1057  DENISE  FERREIRA VIANA 33,50 Aprovado Classificado 

10 1660 KARINA CARVALHO DOS SANTOS 31,50 Aprovado Classificado 

11 961 ELIZANGELA BARBOSA DE OLIVEIRA 27,00 Aprovado Classificado 

12 840 MARIA LÚCIA BATISTA DA SILVA 23,50 Aprovado Classificado 

EDUCADOR FÍSICO 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

1 1899 IRLANDINO JERLY RODRIGUES DOS REIS 30,00 !.provado O. 	!ficado 

ELETRICISTA 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

1 1325 JORGE PEDRO MOREIRA VALADA0 41,00 Aprovado Classificado 

Avenida  Goias,  n°. 200, Centro. Baliza 	Goiás. CEP 76.250-000. Tele (64) 3660-109 



  

,,ALIZA-GO 

  

   

ibt.d.r. Woo.. 1,e.v.sa  

ESTADO DE GOIÁS 
PODER EXECUTIVO 

GOVERNO MUNICIPAL DE BALIZA 
Adm. 2025-2028 

CNPJ: 01.067.131/0001-59 

  

2 1758 EDUARDO ARAUJO NOGUEIRA 36,50 Aprovado Classificado 

3 1491 MARCOS DA LUZ SILVA 33,50 Aprovado Classificado 

4 941 CLECYA DE SOUSA NUNES 31,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

5 560 FÁBIO JÚNIOR SIDNEI DE SOUZA 28,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

6 1973 LUCIANO SOUZA ROSA 28,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

ENFERMEIRO 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME  
N 
FINA 
JAL 

 
CLASSIFICAÇÃO 

1 1685 JULIANA GONCALVES CAMILO PERES 38,00 Aprovado U 	,ificado 

2 320 ESTEFANIA FERREIRA SANCHES 36,00 Aprovado Classificado 

3 1470 JOALITA PAULA ROCHA 35,00 Aprovado Classificado 

4 1841 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA 32,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

5 1189 LUCAS MARTINS BARROS 32,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

6 2103 WENDER GONÇALVES COELHO 32,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

7 1042 MARIA CRISTINA DOS SANTOS 32,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

8 1645 ROZILAINE BARBOSA SILVA 31,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

9 1818 LUDIMYLLA SOUSA SANTOS 31,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

10 924 MARIANA FIGUEIREDO INEZ ALMEIDA 30,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

11 457  GABRIELLA  GOMES PEREIRA 30,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

12 537  AMANDA  CRISTINA NUNES DA SILVA 30,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

ENGENHEIRO CIVIL 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

1 2027 REGINALDO GONÇALVES LEÃO FILHO 38,00 Aprovado Classificado 

2 1374 ROGERIO ALVES DE OLIVEIRA 35,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

3 1226 LUCAS DE OLIVEIRA SOUZA 32,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

FARMACÊUTICO 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME 
FI
NOTA 

NAL 
CLASSIFICAÇÃO 

1 1889 ALANA MARIA DE OLIVEIRA FEITOSA 39,00 A provado Classificado 

2 1975 GIOVANNA RIBEIRO MARQUES 37,00 Aprovado Classificado 

3 444 ULISSES MARIANO TORRES 37,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

4 1388 DIEYQUY SANTOS DE SOUZA 35,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

5 1757 SARA HELENA OLANDA AVILA 35,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

6 884 VITORIA CRISTINA GUILARDUCCI 31,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

7 1647 ELIZA BARBOSA LIMA 30,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

FISCAL DE POSTURAS E EDIFICAÇÕES 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

1 860 FELIPE GOMIG DE OLIVEIRA 35,00 Aprovado Classificado 

Avenida  Goias,  no. 200, Centro. Baliza — Goiás. CEP 76.250-000. Tele (64) 3660-109 



Oa.. 

BALIZ:1G 
A
th

mite 

 

11.1clade ea Ispilieer fte.5.0  

(1•1) 
ESTADO DE GOIÁS 

PODER EXECUTIVO 
GOVERNO MUNICIPAL DE BALIZA 

Adm. 2025 — 2028 
CNPJ: 01.067.131/0001-59 

2 441 MAIK MORAIS BEUTING 34,00 Aprovado Classificado 

3 804 
MILENA LOPES FERNANDES DE OLI-

VEIRA 
32,00 Aprovado Classificado 

4 1462 CARLOS  JUNIOR  DA SILVA CABRAL 32,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

5 729 RAFAEL DE SOUZA ALMEIDA 29,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

6 734 DANIELLA DE SOUZA ALMEIDA 27,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

7 1929  AMANDA  RODRIGUES DE OLIVEIRA 27,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITARIA 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

1 416 ANA FLAVIA FERREIRA DE SOUSA 33,00 Aprovado Classificado 

2 612 JOSILENE MENDES DA SILVA 31,00 Aprovado Classificado 

3 1718 ALEXSSANDRO LEITE SILVA 27,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

4 1827 
DOWGLAS  KRIS  MAYCON CARRIJO 

MONTEIRO 
24,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

5 745 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES SOUZA 22,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

FISIOTERAPEUTA 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

1 1472 KAMYLLA VAZ DOS REIS 33,00 Aprovado Classificado 

2 1086 KAMILA CAMPOS SILVA 32,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

3 35 ADRIANY SILVA NERY 31,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

GARI 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

1 680  MATH  EUS GOMES DA SILVA 52,50 Aprovado Classificado 

2 862 MARBE PEIXOTO REIS FERREIRA 52,50 Aprovado Classificado 

3 1204 EDER JÚNIOR CASTRO CORREA 52,50 Aprovado Classificado 

4 1618 POLLYANA ASSIS COSTA 45,00 Aprovado Classificado 

5 908 IDALICE QUINTINO DOS SANTOS 40,50 Aprovado Classificado 

6 1036 MARCELLE SILVA SANTOS 40,50 Aprovado Classificado 

7 940 VIVIANE CARVALHO FERREIRA DO CARMO 38,00 Aprovado Classificado 

8 313  DENISE  ARAÚJO LIMA 36,00 Aprovado Classificado 

9 98 ALINE GONÇALVES DOS SANTOS 32,50 Aprovado Classificado 

10 513 MAU RICIO LEITE SANTANA 26,50 Aprovado Classificado 

11 1586 JOAO BATISTA BARCELOS 21,50 Aprovado Classificado 

MECÂNICO 

     

CLAS. INSCRIÇÃO NOME  
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

     

Avenida Goias, n°. 200, Centro.  Baliza  — Goias. CEP 76.250-000. Tele (64) 3660-109 



 

kW) Bill11121#11ATTZ:-G 
iiltelrnmleggiemt.egeno  

ESTADO DE GOIÁS 
PODER EXECUTIVO 

GOVERNO MUNICIPAL DE BALIZA 
Adm. 2025 - 2028 

CNPJ: 01.067.131/0001-59 

  

1 
	

1812 RONDINELO ALMEIDA ARRUDA 34,00  Aprovado Classificado 

MÉDICO - CLÍNICO GERAL 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 

FINAL 
CLASSIFICAÇÃO 

1 939  JOSE  PERICOLO  JUNIOR  41,00 A IA ovaao Licissaica110 

2 1589 MARCELO  CANDID()  LEITE 41,00 Aprovado Classificado 

3 1503 RAMSES PARREIRA JUNQUEIRA 40,00 Aprovado Classificado 

4 136  PAM  ELLA CRISTINA SILVA FIGUEIREDO 39,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

5 1672 ANA  CAROLINA  MIRANDA GONÇALVES 38,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

6 486 RICARDO LUIZ ANDRADA 37,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

7 459 RUBENS NOVAIS XAVIER 35,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

8 1741 ESIMAR SILVERIO DA SILVA 35,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

9 1752 SIMONI MORAIS DA SILVA 34,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

10 1906 SUZEL RODRIGUES DOS SANTOS 32,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

11 1960 LARA CRISTINA FERRAZ 32,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

12 1612 MARTA CRISTINA GOMES  DAVID  30,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

MERENDEIRA 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 

FINAL 
CLASSIFICAÇÃO 

1 1898 ILMA BORGES DE OLIVEIRA 45,50 Aprovado Classificado 

2 75 DIVINA SEVERINA BARRETOS 42,50 Aprovado Classificado 

3 720 MAfRA DA SILVA ANDRADE PIMENTEL 41,00 Aprovado Classificado 

4 1534 FERNANDA GRACIELE DA CRUZ RIBEIRO 40,50 Aprovado Classificado 

5 1896 DANIELE DOS SANTOS MELO 38,50 Aprovado Classificado 

6 66 FERNANDA DOS SANTOS RIBEIRO 38,50 Aprovado Classificado 

7 2074 JUCELY ALVES DA SILVA PAIVA 36,00 Aprovado Classificado 

8 1912 JANAINA DOS SANTOS SILVA 35,50 Aprovado Classificado 

9 1537 WALERIA NOLASCO VANDERLEY 33,50 Aprovado Classificado 

10 347 LEILIANE SOUZA DAS NEVES SILVA 33,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

11 1543 VALDETH BATISTA DA SILVA 33,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

12 598 JOELMA SOUZA SILVA 33,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

13 451 DENILZA DA PAZ PEREIRA 32,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

14 1058  ANGELICA  FREITAS TEIXEIRA DE SOUSA 31,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

15 1496 ELIVANIA DOS SANTOS ROCHA SOUSA 31,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

16 1106 CELMA SOUZA DE MELO 30,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

17 1648 NIRLEY REZENDE DA COSTA DE PAULA 28,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

18 71 MONICA BARRETOS DA SILVA 27,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

19 810 DAIANE DE CASTRO CONCEICAO 26,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

20 1846 LUCIENE DA SILVA RODRIGUES 24,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

21 794  MARISA  RODRIGUES DE SOUSA 23,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

22 1233 SILVANA FREITAS DE SOUSA 23,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

Avenida Goias, n°. 200, Centro.  Baliza  - Goias. CEP 76.250-000. Tele (64) 3660-109 _± 

"'(IK 



 

4,

4) 

 

BALIZA-G 
10.08.1.1.• lamMINe.eise 

ESTADO DE GOIÁS 
PODER EXECUTIVO 

GOVERNO MUNICIPAL DE BALIZA 
Adm. 2025 - 2028 

CNPJ: 01.067.131/0001-59 

  

23 747 MARILENE FRANCISCA DA SILVA 22,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

24 913 MARIA ROSA DE OLIVEIRA RIBEIRO 21,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

25 73 DEU RISMAR PEREIRA DA SILVA 17,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

26 803 LIDIO MAR SOUZA SILVA MATOS 16,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

MONITOR ESCOLAR 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

1 877 NATHALIA DOS SANTOS CAMPOS 34,00 Aprovado Classificado 
2 834 INDYLLY NASCIMENTO FRADES 28,00 Aprovado Classificado 
3 1934 GABRIELE COSTA ROCHA DE JESUS 28,00 Aprovado Classificado 

4 1098 KEURY VIANA LOURENÇO 26,00 Aprovado Classificado 
5 1972  FIRES  BARBOSA DE OLIVEIRA TELES 23,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

6 153 MARIA FAUSTINA FRADES 22,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

7 161 THAYNNARA RAYSSA BATISTA TAVARES 22,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

8 1988  JULIA  BEATRIZ SALES DA SILVA 20,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

9 570 VITOR ANANIAS BORGES 20,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

1 1712 CLENILDO TELES OLIVEIRA 42,50 Aprovado Classificado 

2 1193 ZILMAR BATISTA VALADAO BATISTA 41,00 Aprovado Classificado 

3 432 LUCAS PEREIRA ASSIS 38,00 Aprovado Classificado 

4 418 MAURICIO ARBUES PEREIRA SILVA 33,00 Aprovado Classificado 

5 663 ADEGMAR ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA 30,50 Aprovado Classificado 

6 213 LUIZ DOS SANTOS QUEIRÓS 29,00 Aprovado Classificado 

7 1683 WENDES PEREIRA DA SILVA 29,00 Aprovado Classificado 

8 156 RHONEYBER GONCALVES BARBOSA 28,00 Aprovado Classificado 

9 1391 MARCELO LUCAS DE SOUZA 24,50 Aprovado Classificado 

10 740 BRUNO SANTOS SILVA 20,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

11 1215 ABELARDO SILVA DE SOUZA 18,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

1 640 WEZIONAM ALVES DA SILVA 55,50 Aprovado Classificado 

2 1560 DINAIR FONSECA E SILVA 53,00 Aprovado Classificado 

3 672 EDER CARVALHO DA SILVA 53,00 Aprovado Classificado 

4 1919 WEDENOR LOPES MENDONÇA FILHO 51,00 Aprovado Classificado 

5 2078 JUARY MOREIRA DA SILVA 48,50 Aprovado Classificado 

6 1971 RONDINEY MOREIRA BEZERRA 47,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

7 1931 ROBERTO FERREIRA DE OLIVEIRA 46,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

8 1411 ELISMAR  ANTONIO  LIMA DA SILVA 46,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

Avenida Goiás, n°. 200, Centro. Baliza - Goiás. CEP 76.250-000. Tele (64) 3660-109 

11?-- 



BA-LIZA-G  
ESTADO DE GOIÁS 

PODER EXECUTIVO 
GOVERNO MUNICIPAL DE BALIZA 

Adm. 2025- 2028 
CNPJ: 01.067.131/0001-59 

9 460 DIUARE DE QUEIROS BARBOSA 45,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

10 1492 DO RIMAR LEANDRO FERREIRA 43,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

11 2099 JOSÉ AUGUSTO TAVARES BUENO 43,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

12 1908 HELLYELSON SILVA MORAES 43,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

13 508 TINO MARCOS SILVA EVANGELISTA 43,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

14 1728 RICARDO EGLER BATISTA NERY 42,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

15 1885 AUGUSTO GONÇALVES DIAS 41,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

16 1855 U ÉDER MATTOS CRUZ MORAES 41,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

17 1330 LORRAINY PINTO ARAUJO 41,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

18 1202 RODEMBERG MOREIRA BIZERRA 40,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

19 1338 TAFFAREL SILVA DOS SANTOS 40,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

20 1428  PATRICK  SIQUEIRA VEIGA 39,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

21 1770 PLINIO RICARDO MARTINS 39,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

22 349 VALERIO SILVA ARANTE 39,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

23 1686 HENRIQUE PEREIRA DE OLIVEIRA 39,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

PCD - PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

582 OSMAR XAVIER DA SILVA DE SOUSA 38,00 Aprovado Classificado 

MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

1 1978 EDER MORAIS CLAUDIO 55,50 Aprovado Classificado 

2 1706 EVANGELISTA MACIEL SOUZA 53,00 Aprovado Classificado 

3 1657 THIAGO SOUSA DIAS  PLATE  IRO 52,50 Aprovado Classificado 

4 653 VALDENIR FIRMINO DE SOUSA 51,00 Aprovado Classificado 

5 902 HOBBYSON OLIVEIRA DA SILVA 50,50 Aprovado Classificado 

6 423 GERALDO VALADA0 PEREIRA NETO 50,50 Aprovado Classificado 

7 1965  JEAN  LUCAS DA SILVA 50,00 Aprovado Classificado 

8 1206  JACKSON JUNIOR  DE PAULA XAVIER SILVA 48,50 Aprovado Classificado 

9 964  WELLINGTON  FERREIRA LEITE 48,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

10 1664 GABRIEL VIEIRA NOGUEIRA 48,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

11 248 LUCIANO NARCISO BORGES 48,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

12 1724 JUCELINO CARVALHO DE SOUSA 48,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

13 1879 LEANDRO REIS DE OLIVEIRA 46,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

14 1852 NOSLLEN DA SILVA MORAES 45,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

15 1078 MARCIO SOUSA MATTOS 44,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

16 1901 AILTON APOLINÁRIO DOS SANTOS FILHO 43,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

17 319 JANZIOMAR MARTINS LOURENÇO 43,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

18 751 MATEUS SALES DE FARIA 43,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

19 1277 AILTON JESUS  JULIO  41,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

20 1389 MILTON PEREIRA DE CARVALHO 40,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

21 2054 JEOVANE PEREIRA ALVES ARAUJO 40,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

Avenida Goiás, n°. 200, Centro. Baliza 	Goiás. CEP 76.250-000. Tele (64) 3660-109 



Pr  

ESTADO DE GOIÁS 
PODER EXECUTIVO 

GOVERNO MUNICIPAL DE BALIZA 
Adm. 2025— 2028 

CNPJ: 01.067.131/0001-59 

22 1443 DIOGO DE FREITAS SILVA 40,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

23 849 BRUNO ROCHA SILVA BORGES 39,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

24 1636 FABRICIO DA SILVA SILVINO 39,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

25 1980 LUZIMARIO SOUZA ROSA 39,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

26 1695 ERASMO VIEIRA SANTOS 38,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

27 1225 MANOEL CARNEIRO DA SILVA  JUNIOR  38,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

28 2114 WELMER GUIMARÃES CRUVINEL 37,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

29 994 MARLON SOUSA SILVA 36,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

30 1726 SIDIELSON FERNANDO SILVA 36,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

31 1909 JACINTO SOARES DA SILVA 36,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

32 1165  DEN  ISVALDO LOPES DE MORAES 36,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

NUTRICIONISTA 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

1423 PATRICIA RODRIGUES SOUSA 32,00 Aprovado Classificado 

ODONTÓLOGO 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

1 420 RAFAELA SILVA SANTOS 37,00 Aprovado Classificado 

2 627  MATH  EUS  WAN  DERSON SILVA CORREIA 32,00 Aprovado Classificado 

3 1432 AUGUSTO HENRIQUE SILVA FIGUEIREDO 31,00 Aprovado Classificado 

4 1817 THAYLLA ALVES MOREIRA 31,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

5 1013 MA(SA SOUSA SILVA 31,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

6 340 
HELLEM MONARA PEREIRA RIBEIRO DE 

FREITAS 
31,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

1 1043 SEBASTIÃO SIQUEIRA 71,00 Aprovado CIassidcado 

2 1321 j MARIOZAN DOMINGOS FERREIRA CARVALHO 69,00 Aprovado Classificado 

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

1 1766 ADAILTON CARDOSO DA SILVA 84,00 Aprovado Classificado 

2 945 BRAULIO PEREIRA DA SILVA 80,00 Aprovado Classificado 

3 1982 MAICKON DA SILVA SALES 75,00 Aprovado Classificado 

4 1550 GILDAZIO FELIZARDO DA SILVA 62,50 Aprovado Classificado 

5 195 CACIONE ALCÂNTARA DE MORAES 58,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

Avenida Goiás, n°. 200, Centro. Baliza — Goiás. CEP 76.250-000. Tele (64) 3660-109 



  

• v,  

BArIZA-G  

 

  
ESTADO DE GOIÁS 

PODER EXECUTIVO 
GOVERNO MUNICIPAL DE BALIZA 

Adm. 2025— 2028 
CNPJ: 01.067.131/0001-59 

  

ORIENTADOR SOCIAL 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

1 1992 LORENI MATOS DA SILVA CARVALHO 30,00 provado Classificado 

2 852 SHEILA SOUZA SILVA MATOS 30,00 Aprovado Classificado 

PROFESSOR Pll - APOIO EDUCACIONAL 
NENHUM CANDIDATO APROVADO. 

PROFESSOR Pll - CIÊNCIAS DA NATUREZA 

CLAS. 
INSCRI- 
çAo 

NOME 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

1 327 EVA CÂNDIDA DE OLIVEIRA 33,00 Aprovado Classificado 

2 1502 WENDEL CRUVINEL DE SOUSA 31,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

PROFESSOR Pll - EDUCAÇÃO FÍSICA 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICA00 

1 2019 VAGNER SILVA MAGALHÃES 32,00 Aprovado Classificado 

PROFESSOR Pll - GEOGRAFIA 
NENHUM CANDIDATO APROVADO. 

PROFESSOR Pll - HISTÓRIA 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME 
FI
NOTA

NAL  
CLASSIFICAÇÃO 

1 2069  CARMEN  DE SOUZA SANTOS MORAIS 40,00 Aprovado Classificado 

2 1936 UENES HENRIQUE DE ANDRADE 35,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

PROFESSOR Pll - INTÉRPRETE DE LIBRAS 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

1 130 SIRLENE OLIVEIRA MIRANDA DUARTE 39,00 Aprovado Classificado 

2 841 MONARA DE PAULA CRUZ SOUZA 33,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

3 199 ADRIANA OLIVEIRA DA LUZ PORTELA 32,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

PROFESSOR Pll - LÍNGUA INGLESA 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

1 9 RANIERI SERRANO DA SILVA 32,00 Aprovado Classifica& 

Avenida Goiás, n°. 200, Centro. Baliza —  Goias.  CEP 76.250-000. Tele (64) 3660-109 



B.A-ETZ A-G  
ESTADO DE GOIÁS 

PODER EXECUTIVO 
GOVERNO MUNICIPAL DE BALIZA 

Adm. 2025 — 2028 
CNPJ: 01.067.131/0001-59 

PROFESSOR Pll - LÍNGUA PORTUGUESA 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 

FINAL 
CLASSIFICAÇÃO 

1 387 RAIRIKA BRUNA DA SILVA 41,00 Aprovado Classificado 

2 1129 JAQUELINNE BORGES FIGUEIREDO 39,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

3 1703 JOELSON SILVA DOS SANTOS 37,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

4 198  CHRISTIAN  JEFFTY DOS REIS BEZERRA 36,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

5 1030  DANIELLE  GONÇALVES SENA 35,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

PROFESSOR Pll — MATEMÁTICA 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME 
NO

]AL 
 FINA 

CLASSIFICAÇÃO 

1 2071 ANDRÉ  FERRARI  LIMA FILHO 45,00 Aprovado Classificado  

2 502 
RAVE  NA MAYARA DOS SANTOS DO NASCI-

MENTO 
40,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

3 2031 MARCILIO MARCOS FERREIRA DE OLIVEIRA 39,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

4 1974 SÉRGIO DA COSTA KAISA 38,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

5 1805 REGINALDO GONÇALVES LEÃO 37,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

PROFESSOR Pll — PEDAGOGO 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 

FINAL 
CLASSIFICAÇÃO 

1 887 WESILANE DE JESUS FERREIRA 38,00 Aprovado Liassgticacio 

2 297 MARIA EDUARDA BUENO VIEIRA 37,00 Aprovado Classificado 

3 55 IRANILDE CRISTINA PINHEIRO 36,00 Aprovado Classificado 

4 1329 
JAQUELINE DE ANDRADE MOREIRA 

VALADA0 
35,00 Aprovado Classificado 

5 1257 SOLANGE SILVA DE OLIVEIRA SOUSA 34,00 Aprovado Classificado 

6 1872 EUGENIO MARCOS DE SOUSA 34,00 Aprovado Classificado 

7 106 TAYNARA ANDRADE DA SILVA 33,00 Aprovado Classificado 

8 1707 TATYANY OLIVEIRA SILVA 33,00 Aprovado Classificado 

9 1117 DEUZENIR ROSA DA SILVA 33,00 Aprovado Classificado 

10 1354 JULIANY DE SOUZA COSTA SIQUEIRA 33,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

11 1214 CLAUDIA CRISTINA DE SOUSA 33,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

12 515  ERICA  RODRIGUES DE OLIVEIRA 32,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

13 2057 LUCILENE APARECIDA DE OLIVEIRA 32,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

14 2072 LUCIANA MUNIZ DA SILVA 32,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

15 1171 ELISABETE FONSECA DOS SANTOS 31,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

16 147 ANA LÚCIA DA S. SANTOS 31,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

17 2122 FERNANDA DE ALCÂNTARA LOPES VIANA 30,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

18 1412 MARCELO NUNES OLIVEIRA 30,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

Avenida Goias, n°. 200, Centro.  Baliza 	Goias. CEP 76.250-000. Tele (64) 3660-109 



  

16V-iick 

BALIZA-G 

 

  

ESTADO DE GOIÁS 
PODER EXECUTIVO 

GOVERNO MUNICIPAL DE BALIZA 
Adm. 2025 -2028 

CNPJ: 01.067.131/0001-59 

  

PSICÓLOGO 

NENHUM CANDIDATO APROVADO 

RECEPCIONISTA 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

1 1528 ANDRESSA NOAMY DE RESENDE OLIVEIRA 51,00 ,pfuva o 	1.slii,duo 

2 83 ALEXANEA GOMES DA SILVA 48,50 Aprovado Classificado 

3 602 DEYNE COELHO MORAES 48,00 Aprovado Classificado 

4 633 CLARA THYCIANY AIRES FREITAS 45,00 Aprovado Classificado 

5 2117 MARIA APARECIDA PRIMO VIANA 43,50 Aprovado Classificado 

6 1529 EMANU  ELY  RODRIGUES SILVA 39,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

7 1079 CELISVANIA DO CARMO LOPES 36,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

8 2082 KAYLLAINE SOUSA DOS REIS 34,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

9 2112 ISABELLA FHERNANDA VIANA DE CARVALHO 34,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

10 1964 SELISONIA GOUVEIA MIRANDA 34,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

11 1363 GABRIELLY ITACARAMBI LOPES 34,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

12 1495  GABRIELLE  FERREIRA DE ALMEIDA MARIZ 32,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

13 819 VANUZIA DE SOUZA SALES 31,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

14 644 SATILA MIRANDA SILVA 31,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

15 32 ANDRESSA SOUZA BEZERRA 31,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

16 769 ANA BEATRIZ MOREIRA DIAS 31,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

17 50 LECI KOCH 29,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

18 519  AMANDA  BEATRIZ ALVES SILVA 29,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

19 1574 ANALINA DE PAULA XAVIER MORAES 29,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

20 1792 GEIZA OLIVEIRA ZARATINE 29,50 Aprovado  Cadastro de Reserva 

SUPERVISOR DE ENSINO SUPERIOR 

NENHUM CANDIDATO INSCRITO 

TÉCNICO EM CONTABILIDADE 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃ 0 

1981  JIMMY CARTER  SOUSA 32,00 Aprovado cl,ssificado 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

1 440 ALESSANDRA ALVES FREITAS 37,00 Aprovado Classificado 

2 543 DELVIENE DOS SANTOS SILVA 37,00 Aprovado Classificado 

3 775 ANDRESSA SARISA FERREIRA DE SOUSA 36,00 Aprovado Classificado 

Avenida Goiás, n°. 200, Centro. Baliza —  Goias.  CEP 76.250-000. Tele (64) 3660-109 



BA-1.-171Z7114r- 
ESTADO DE GOIÁS 

PODER EXECUTIVO 
GOVERNO MUNICIPAL DE BALIZA 

Adm. 2025 - 2028 
CNPJ: 01.067.131/0001-59 

  

4 1256 RUTHYNEIA LIMA FREITAS SOUSA 35,00 Aprovado Classificado 

5 1494 SHEILLA DE ALMEIDA MARIZ 35,00 Aprovado Classificado 

6 2034 GILVA MENDONÇA DE CARVALHO 34,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

7 1809  ELIZABETH  FERREIRA DE MORAIS 33,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

8 1222 FRANCIELLY DA SILVA RIBEIRO SOUSA 33,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

9 931 JESSIKA PRISCILLA DE MORAIS PESSOA 32,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

10 1062 KEILA BATISTA DE AZEVEDO MORAIS 32,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

11 1074 JULIANA LOPES FERREIRA DOS SANTOS 31,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

12 411 GILMARIA RODRIGUES DE ASSIS 31,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

13 1061 LAU RITA FERNANDES DE SOUZA 30,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

14 1450 JOICE ALVES DE SOUZA 30,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

15 1424 LINA APARECIDA DE OLIVEIRA 30,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

16 1108 RAQUEL MARTINS DE FREITAS 29,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

17 233 CfNTIA ROSA DE FREITAS 29,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

18 1731 LUSIANA MARQUES BARROSO NERY 29,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

19 1258 JAIRO SILVA DE SOUSA 29,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

20 1305 MISLENE SILVA RODRIGUES 28,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

21 1615 BEATRIZ PEREIRA DA SILVA 28,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

22 1793 GLAUCIA VASCONCELOS DE OLIVEIRA 28,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

23  732  SONIA SILVA FARIA 28,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

24 1410 FABIANA GONÇALVES DE LIMA 27,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

PCD - PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAO 0 

1 1424 LINA APARECIDA DE OLIVEIRA 30,00 Aprovodo ciassitiLauo 

TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME 
NOTAL 
FINA 

CLASSIFICAÇÃO 

1 1252 JHON CLEITON NUNES VIEIRA 38,00 A  provado Classificado 

2 632 LUIZ SAYMON CONSTANTINO SOUZA 38,00 Aprovado Classificado 

3 61 MORONEY ROCHA DE SOUZA 28,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

4 1191 JUAREZ ALCÂNTARA SILVA 22,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

TÉCNICO EM RAIO - X 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

1 1352 JOELMA FIDELIS DE OLIVEIRA 30,00 Aprovado Classificado 

2 2007 RUTTILA MACIEL PARAGUASSU 27,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

3 1623 LIDIANE CARDOSO 27,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

4 1312 CARLOS JESUS PINHEIRO ALVES 27,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

5 453  JONATHAN  ROBSON DA SILVA CAMPOS 26,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

Avenida Goiás, n°. 200, Centro. Baliza 	Goiás. CEP 76.250-000. Tele (64) 3660-109 



B411111116111ZZA-G  
ESTADO DE GOIÁS 

PODER EXECUTIVO 
GOVERNO MUNICIPAL DE BALIZA 

Adm. 2025— 2028 
CNPJ: 01.067.131/0001-59 

TÉCNICO EM  MODE  BUCAL 

CLAS. INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

1 48 GEMINIANA RODRIGUES SILVA 28,00 _ Aprovado Classificado 

VIGILANTE  

CLAS. INSCRIÇÃO NOME 
NOTA 

FINAL 
CLASSIFICAÇÃO 

1 1609 RODRIGO VIEIRA ASSIS 55,00 Aprovado Classificado 

2 588 KELVES HENRIQUE PEREIRA COSTA 53,00 Aprovado Classificado 

3 1796 KATIANA FERREIRA DE OLIVEIRA 50,50 Aprovado Classificado 

4 1786 SAMUEL FRANCISCO DE BRITO SILVA 50,00 Aprovado Classificado 

5 1950 MARCELO ALVES DA SILVA 46,00 Aprovado Classificado 

6 232 KAIKY GUSTAVO MATOS OLIVEIRA 43,50 Aprovado Classificado 

7 1336 RONEMIR ALVES MATIAS 43,00 Aprovado Classificado 

8 117 MARCOS DA SILVA SANTOS 43,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

9 1625 VAGO BUENO POLIZELI 42,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

10 1548 CLEIDES DE SOUSA  REGIS  41,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

11 1246 VITOR HUGO CARVALHO MATIAS 40,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

12 2079 LEONARDO BARBOSA DE FARIA 38,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

13 1801 VALDSON ALVES DE ALMEIDA 33,50 Aprovado Cadastro de Reserva 

14 1297 NENILSON MB DA PURIFICAÇÃO 31,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

15 916  WELLINGTON  CARVALHO DOS SANTOS 30,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

16 2098 ROGERIO LUZ MIRANDA 27,00 Aprovado Cadastro de Reserva 

ZELADOR DE CEMITÉRIO 
NENHUM CANDIDATO APROVAD 

/-; • 
ILSON PEREIRA DE CARVALHO 

Prefeito Municipal 

Avenida Goiás, n°. 200, Centro. Baliza — Goiás. CEP 76.250-000. Tele (64) 3660-109 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18

